
 

 

Convocatòria a entrevista persones presentades 

Plaça: SUPORT EN INFORMÀTICA i COMUNICACIONS 

Codi: 160-89 

Destinació : Coordinació Campus Nord 

convocada a concurs laboral temporal de relleu, per jubilació parcial, per resolució 992/2018, 
de 14 de maig. 

El tribunal acorda convocar a entrevista a totes les persones presentades.  

Participants que es convoquen a la realització d’una entrevista personal selectiva : 

 
 

 
Persones presentades 
 

Hora entrevista Dia entrevista 

 
BURGOS JARA, Jose Manuel 
CORTILS MUNNE, Jordi Pau 
LAGUIA LEON, Daniel 
LOZANO CARRETERO, José Joaquin 
PEREZ GARCIA, Jose David 
REVILLA REVILLA, Raquel 
ROBERTO RODRIGUEZ, John 
 

 
10:00 
10:30 
11:30 
12:00 
12:30 
13:00 
13:30 

 
 
 

31 maig 2018 
 

 
  

Dia 31 de maig de 2018 

Lloc 

Edifici Vèrtex  
Sala 105, (1a planta)  
Plaça Eusebi Güell, 6 
(Campus Nord UPC)  
08034 Barcelona 

 
 
Cal que us presenteu amb el DNI o un altre document que acrediti la vostra identitat. 
 
 
Barcelona, 28 de maig de 2018 
 
 
La secretària del tribunal 
 
 
Pilar Batanero González 

     


